
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV

SC

Crécy-la-Chapelle Gare de Villiers - Montbarbin 1423  7:36

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai C) 1425  7:40

Bouleurs Rue de Crécy 2064  7:44

Bouleurs Chemin de Rebais 1190  7:46

Bouleurs Mairie 1710  7:48

Bouleurs Carrefour de Sarcy 1090  7:51

Quincy-Voisins Rue de Crécy 2065  7:59

Quincy-Voisins Mairie 1748  8:01

Quincy-Voisins Braunston 1104  8:02

Quincy-Voisins Les Roises 1684  8:05

Condé-Sainte-Libiaire Claires Fontaines 1209  8:07

Condé-Sainte-Libiaire Les Grandes Pièces 1653  8:09

Condé-Sainte-Libiaire Casimir Perier 1123  8:11

Couilly-Pont-aux-Dames Rue de Condé 1241  8:13

Couilly-Pont-aux-Dames École Sainte Thérèse 1333  8:20

LMJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Me LMJV

SC SC

Couilly-Pont-aux-Dames École Sainte Thérèse 1333 12:40 16:45

Couilly-Pont-aux-Dames Rue de Condé 2062 12:47 16:52

Condé-Sainte-Libiaire Village 2185 12:50 16:55

Condé-Sainte-Libiaire Les Grandes Pièces 1652 12:53 16:58

Condé-Sainte-Libiaire Claires Fontaines 1208 12:55 17:00

Quincy-Voisins Les Roises 1683 12:57 17:02

Quincy-Voisins Demi Lune 1284 13:00 17:05

Quincy-Voisins Champ Madame 1148 13:02 17:07

Quincy-Voisins Prés Longs 2001 13:04 17:09

Quincy-Voisins Mairie 1747 13:05 17:10

Quincy-Voisins Rue de Crécy 2066 13:11 17:16

Bouleurs Église 1338 13:13 17:18

Bouleurs Carrefour de Sarcy 1120 13:16 17:21

Bouleurs Chemin de Rebais 1191 13:18 17:23

Bouleurs Rue de Crécy 2063 13:19 17:24

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai C) 1425 13:23 17:28

Crécy-la-Chapelle Gare de Villiers - Montbarbin 1422 13:27 17:32

LMJV = Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me = Mercredi

SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Gare de Villiers - Montbarbin <>  Couilly-Pont-aux-Dames - Ecole Sainte-Thérèse

direction Gare de Villiers - Montbarbin

direction Couilly-Pont-aux-Dames - Ecole Sainte-Thérèse


